[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	декабря
	20
	13
	г.

	№
	4989

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений
в муниципальный правовой акт
В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести изменения в постановление администрации Октябрьского района                        от 23.12.2011 № 4093 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования Октябрьский район по договорам найма»:

1.1. В подпункте «б» подпункта 1.3.4 пункта 1.3 раздела 1 приложения к постановлению цифру «30» заменить цифрой «15».

1.2. Пункт 5.5 раздела 5 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«5.5. Жалоба, поступившая в администрацию Октябрьского района подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации Октябрьского района, должностного лица отдела в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».
           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

           3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Октябрьские вести».
           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам муниципальной собственности, недропользования Хомицкого В.М.

Глава  администрации Октябрьского района                                                         А.П. Куташова